
7ος ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΣΠΕΡΧΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΡΙΔΑΣ 21ΧΛΜ ΓΕΝΙΚΗ
Rank Cat. Gender BIB   [Edit] Name YOB Club 21km

1 Α40-49 Male 54 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ 1983  1:28:14

2 Α40-49 Male 57 ΦΑΝΗΣ ΚΑΤΣΙΚΑΣ 1977 ΤΡΑΧΙΝΑ 1:29:48

3 Α40-49 Male 146 ΘΑΝΑΣΗΣ ΧΑΔΟΣ 1978 Σ.Δ.Υ. ΒΟΛΟΥ 1:35:05

4 Α40-49 Male 108 ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 1978 ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 1:36:25

5 Α40-49 Male 161 ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΠΑΔΙΑΣ -  1:36:36

6 Α50-59 Male 153 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ -1969  1:36:50

7 Α30-39 Male 73 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΑΪΟΣ 1986  1:37:35

8 Α30-39 Male 8 PANAGIOTIS ΑΛΑΤΑΣ 1990 PITSI TEAM -GOULINAS ADVENTURE 1:39:25

9 Α18-29 Male 87 ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ 2001 KASIMIS TRAINING 1:39:28

10 Α30-39 Male 103 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΞΑΡΧΑΚΟΣ 1990 SOLDIERS 1:40:11

11 Α50-59 Male 45 ΒΛΑΣΗΣ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 1973 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1:40:33

12 Α30-39 Male 125 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΡΡΗΣ 1989 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1:40:33

13 Α50-59 Male 115 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΗΘΡΑΣ 1966  1:41:35

14 Α50-59 Male 109 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 1974 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1:41:37

15 Α30-39 Male 21 ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 1986 ΣΔΥΒ-ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 1:41:54

16 Α30-39 Male 157 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ -  1:42:48

17 Γ36-50 Female 98 ΕΛΕΝΗ ΜΠΙΣΚΑ 1988 ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1:42:58

18 Α50-59 Male 141 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 1969 ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 1:44:03

19 Γ36-50 Female 52 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΑΡΖΗ 1985 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1:44:21

20 Α40-49 Male 113 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 1978 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1:44:30

21 Α>60 Male 2 ANTONIOS KAIROUZ 1962  1:44:34

22 Α40-49 Male 47 ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 1976 RUNNER KASTRO 1:44:40

23 Α50-59 Male 12 ΣΠΥΡΟΣ ΒΑΜΒΑΤΣΙΚΟΣ 1973 ΤΡΑΧΙΝΑ 1:46:42

24 Α30-39 Male 104 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 1989 ΡΟΔΟΣ ΜΕΡΟΥΣΗΣ ΤΕΑΜ 1:46:56

25 Γ36-50 Female 93 ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΟΥΑΙΜΗ 1977 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 1:47:26

26 Α50-59 Male 35 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΒΑΝΗΣ 1972 ΣΔ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΠΣ ΤΡΙΑΣ 1:47:45

27 Α50-59 Male 27 ΝΙΚΟΣ ΓΚΟΚΑΣ 1972 ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1:48:34

28 Α50-59 Male 77 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΜΠΕΣΗΣ 1971 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 1:50:17

29 Α40-49 Male 100 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 1979  1:50:29

30 Α18-29 Male 78 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΙΑΣΚΑΚΗΣ 1996 Σ.Δ.Υ.ΚΟΖΑΝΗΣ 1:50:57

31 Α40-49 Male 50 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΜΠΕΡΗΣ 1975 Σ.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ - KOTOULAS TEEM 1:51:24

32 Α40-49 Male 62 ΝΙΚΟΣ ΚΟΓΙΑΣ 1975  1:51:34

33 Α50-59 Male 48 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ 1972  1:52:37

34 Α40-49 Male 84 ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 1980 ΤΡΑΧΙΝΑ 1:52:47

35 Α40-49 Male 83 ΛΟΥΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 1979 ΤΡΑΧΙΝΑ 1:52:47

36 Γ36-50 Female 37 ΜΑΡΙΑ ΔΡΙΤΣΑ 1974 ALIARTISTAS 1:54:20

37 Α40-49 Male 38 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 1976 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1:54:25

38 Α50-59 Male 60 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΦΕΝΤΖΗΣ 1972 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1:55:09

39 Γ36-50 Female 1 ΕΥΗ ΡΟΔΗ -1975 ΣΔ ΑΘΗΝΑΣ 1:55:41

40 Α40-49 Male 68 IOANNIS ΚΟΥΤΟΥΒΑΛΗΣ 1982  1:55:43

41 Γ>51 Female 136 ΧΡΥΣΑ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 1972 ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 1:56:21

42 Α50-59 Male 75 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΑΔΙΑΡΗΣ 1968 ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1:56:42

43 Α>60 Male 94 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΑΣ -1961 Σ.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ - KOTOULAS TEEM 1:57:45

44 Α18-29 Male 65 ΘΑΝΑΣΗΣ ΚΟΡΔΟΓΙΑΝΝΗΣ 2000  1:58:19

45 Α40-49 Male 70 ΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΔΗΣ 1978  1:58:21

46 Α50-59 Male 106 ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 1968 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 1:58:26

47 Α50-59 Male 150 ΣΤΕΛΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ 1969 ΣΔΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 1:58:57

48 Α30-39 Male 117 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΑΚΗΣ 1987  1:59:15

49 Α30-39 Male 140 ΣΠΥΡΟΣ ΤΡΟΥΜΠΟΥΛΟΣ 1987 ΕΠΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1:59:21

50 Α40-49 Male 155 ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΟΠΙΤΑΣ -  1:59:21

51 Α30-39 Male 156 ΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΒΙΩΤΗΣ -  1:59:21

52 Α40-49 Male 71 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 1982  2:00:02

53 Α30-39 Male 79 ΜΠΕΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ -1988  2:00:49

54 Α>60 Male 89 ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗΣ 1956 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 2:00:52

55 Α>60 Male 142 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΓΚΑΣ 1964  2:00:54

56 Α50-59 Male 41 ΜΧΑΛΗΣ ΗΛΙΑΔΗΣ 1970 ΠΥΡΑΜΙΔΑΣ 2:01:23

57 Α50-59 Male 158 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΛΟΒΟΣ -  2:01:37

58 Γ18-35 Female 13 ΜΑΡΙΝΑ ΒΕΛΟΓΙΑΝΝΗ 2001  2:02:08

59 Α50-59 Male 29 ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 1973 Σ.Μ.Υ. 2:02:08

60 Α30-39 Male 101 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΤΖΟΥΝΑΣ 1987  2:02:12

61 Α50-59 Male 44 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ 1971 ALIARTISTAS 2:03:06



62 Α>60 Male 123 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΑΛΗΣ 1954 ΑΠΣ ΔΡΟΜΕΙΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 2:03:24

63 Α50-59 Male 99 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΜΩΡΑ'Ι'ΤΗΣ 1974 ΠΡΟΜΑΧΟΣ 2:03:29

64 Α>60 Male 43 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ 1960 ΣΔΥΡ 2:03:41

65 Γ36-50 Female 74 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΜΠΑΔΙΑΡΗ 1981  2:04:07

66 Α50-59 Male 127 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΙΟΥΛΑΣ 1974 ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 2:04:12

67 Γ36-50 Female 51 ΚΛΕΙΩ ΚΑΡΑΤΣΙΝΟΥ 1974  2:04:21

68 Α30-39 Male 102 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΟΣΚΑΣ 1988  2:04:33

69 Α50-59 Male 143 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΙΛΙΜΕΝΗΣ 1970 Σ.Μ.Υ. 2:05:27

70 Α50-59 Male 135 ΘΩΜΑΣ ΣΧΟΡΕΤΣΑΝΙΤΗΣ 1970 Σ.Μ.Υ. 2:05:27

71 Γ>51 Female 160 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΙΓΟΡΗ -  2:05:40

72 Γ36-50 Female 88 ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΛΑΣΗ 1974 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 2:06:43

73 Α50-59 Male 20 ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 1972 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 2:06:50

74 Α40-49 Male 36 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 1975 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:06:58

75 Α50-59 Male 80 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΙΑΤΣΟΣ 1966 ΤΡΑΧΙΝΑ 2:08:11

76 Γ36-50 Female 53 ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΡΟΥΣΗ 1979 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:08:20

77 Α50-59 Male 111 ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 1973 Σ.Δ.Υ. ΒΟΛΟΥ 2:09:16

78 Γ36-50 Female 159 ΙΩΑΝΝΑ ΜΠΕΝΕΚΟΥ -  2:09:20

79 Α50-59 Male 130 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 1969  2:09:42

80 Α40-49 Male 147 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΛΙΑΣΟΣ 1980  2:09:45

81 Γ36-50 Female 61 ΣΤΕΛΛΑ ΚΟΓΙΑ 1974  2:10:08

82 Α50-59 Male 76 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΥ 1973 ΕΠΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ /Β.Ν.Τ. 2:10:09

83 Γ>51 Female 151 ΕΛΕΝΗ ΨΑΡΟΜΥΑΛΟΥ 1972 SCIENCETRAINING TEAM / ΑΟΔ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2:10:24

84 Α50-59 Male 148 ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΣ 1970 Σ.Μ.Υ. 2:10:48

85 Γ18-35 Female 46 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 1991  2:11:00

86 Γ>51 Female 110 ΡΕΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 1966 ΑΠΣ ΔΡΟΜΕΙΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 2:11:07

87 Α50-59 Male 40 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΗΤΟΥΝΙΑΤΗΣ 1969 ΑΟΔ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2:11:14

88 Α>60 Male 92 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΟΡΙΑΝΟΣ 1958 ΣΔΥ ΑΘΗΝΩΝ 2:11:54

89 Α50-59 Male 97 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΙΝΤΑΚΑΣ 1971 ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2:12:10

90 Α40-49 Male 16 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ 1984  2:13:56

91 Α50-59 Male 23 ΧΑΡΗΣ ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ 1969 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 2:14:10

92 Α50-59 Male 32 ΒΑΣΙΛΗΣ ΔΙΑΚΟΥΜΗΣ 1966 ΣΔΥ ΑΘΗΝΩΝ 2:14:25

93 Α>60 Male 33 ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΑΚΟΥΜΗΣ 1959 ΣΔΥ ΑΘΗΝΩΝ 2:14:25

94 Α>60 Male 30 NIKOLAOS ΔΑΝΙΗΛ 1964  2:15:26

95 Γ>51 Female 24 ΜΑΡΙΑ ΓΚΕΚΑ 1972 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:15:43

96 Α>60 Male 34 ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 1956 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:15:43

97 Γ>51 Female 72 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 1973 ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 2:16:05

98 Α50-59 Male 91 ΜΑΡΙΟΣ ΜΟΝΑΧΟΣ 1973 Σ.Δ.Υ. ΒΟΛΟΥ 2:16:54

99 Α40-49 Male 19 ΑΡΓΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΑΣ 1980 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 2:17:10

100 Γ>51 Female 85 ΕΛΕΝΗ ΜΑΓΓΙΝΑ 1973 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ 2:18:02

101 Α50-59 Male 59 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ 1971 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:18:23

102 Α50-59 Male 90 ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 1969 Σ.Δ.Υ. ΒΟΛΟΥ 2:19:47

103 Α50-59 Male 17 ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΓΑΣΠΑΡΗΣ 1969 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:20:20

104 Α40-49 Male 67 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ 1984 Α.Σ.Π. ΦΑΕΘΩΝ 2:21:35

105 Α50-59 Male 49 ΘΑΝΑΣΗΣ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ 1970 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 2:22:17

106 Α>60 Male 11 ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΛΛΙΑΝΟΣ 1956 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:22:27

107 Α50-59 Male 152 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΑΡΔΑΣ -1967 ΣΔΥΒ 2:22:44

108 Α40-49 Male 22 ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΚΑΜΠΛΙΩΝΗΣ 1982 Σ.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ - KOTOULAS TEEM 2:22:59

109 Α50-59 Male 149 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 1965  2:23:45

110 Α>60 Male 81 ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΛΙΟΦΑΓΟΣ 1957 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 2:23:52

111 Α>60 Male 131 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 1961 ΤΡΑΧΙΝΑ 2:23:55

112 Α18-29 Male 121 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΠΤΗΣ 2002 Σ.Μ.Υ. 2:24:09

113 Γ18-35 Female 145 ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΡΑΝΤΖΗ 1991  2:24:17

114 Α>60 Male 18 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ 1963 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:25:38

115 Α50-59 Male 154 ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΜΠΟΥΣΙΑΣ -1966  2:25:58

116 Γ>51 Female 3 ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΛΛΙΑ -1973  2:26:41

117 Γ36-50 Female 26 ΑΘΗΝΑ ΓΚΟΓΚΟΥ 1977  2:27:11

118 Γ>51 Female 105 ΜΕΡΟΠΗ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 1973 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ 2:27:19

119 Α40-49 Male 15 ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ 1977 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 2:27:24

120 Α40-49 Male 114 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΤΑΤΟΥΚΟΣ 1978  2:28:50

121 Α50-59 Male 63 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 1972 ΤΡΑΧΙΝΑ 2:28:59

122 Α>60 Male 144 ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 1957  2:30:02

123 Α50-59 Male 31 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1973 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 2:32:21

124 Α>60 Male 64 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ 1963 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 2:32:48

125 Γ18-35 Female 132 ANGIE ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ 1989  2:34:41



126 Α50-59 Male 112 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΛΕΛΟΥΔΗΣ 1967  2:35:15

127 Γ36-50 Female 128 ΕΥΗ ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ 1975 FEEL STRONG 2:37:18

128 Α>60 Male 162 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ -  2:37:21

129 Α30-39 Male 122 ΗΛΙΑΣ ΡΙΖΟΣ 1990 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 2:37:37

130 Γ18-35 Female 25 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΚΕΡΠΙΝΗ 1989 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ 2:37:37

131 Α40-49 Male 129 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 1980 ΤΡΑΧΙΝΑ 2:39:51

132 Α50-59 Male 10 ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ 1967 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:42:01

133 Α>60 Male 14 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΟΥΡΛΟΣ 1964 POLICE EVOIA RUNNING TEAM 2:42:14

134 Α40-49 Male 138 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 1976 ΤΡΑΧΙΝΑ 2:42:35

135 Α>60 Male 118 ΝΙΚΟΣ ΠΙΤΣΙΟΣ 1964 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:44:05

136 Γ>51 Female 28 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΟΥΤΣΟΥ 1952 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 2:51:38

137 Γ36-50 Female 7 ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΙΒΑΖΗ 1988 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 2:52:18

138 Γ36-50 Female 139 ΒΑΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 1983 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:56:09

139 Γ36-50 Female 120 ΜΑΡΙΑ ΠΟΥΝΗ 1974 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:58:21

140 Γ>51 Female 124 ΚΑΛΛΗ ΣΑΡΑΦΗ 1969 Σ.Δ.Υ. ΒΟΛΟΥ 2:59:52

141 Α>60 Male 116 ΦΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 1964 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 3:00:14

142 Α40-49 Male 69 ΒΑΙΟΣ ΚΥΡΚΟΣ 1980  3:02:17

143 Α40-49 Male 133 ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ 1979 ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 3:10:10

144 Α>60 Male 4 ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 1941 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ DNF

145 Α40-49 Male 55 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΗΣ 1983 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ DNF



7ος ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΣΠΕΡΧΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΡΙΔΑΣ 21ΧΛΜ ΓΕΝΙΚΗ
Rank Cat. Gender BIB   [Edit] Name YOB Club 21km

ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ 

1 Α40-49 Male 54 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ 1983  1:28:14

2 Α40-49 Male 57 ΦΑΝΗΣ ΚΑΤΣΙΚΑΣ 1977 ΤΡΑΧΙΝΑ 1:29:48

3 Α40-49 Male 146 ΘΑΝΑΣΗΣ ΧΑΔΟΣ 1978 Σ.Δ.Υ. ΒΟΛΟΥ 1:35:05

ΑΝΔΡΕΣ 18-29

1 Α18-29 Male 87 ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ 2001 KASIMIS TRAINING 1:39:28

2 Α18-29 Male 78 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΙΑΣΚΑΚΗΣ 1996 Σ.Δ.Υ.ΚΟΖΑΝΗΣ 1:50:57

3 Α18-29 Male 65 ΘΑΝΑΣΗΣ ΚΟΡΔΟΓΙΑΝΝΗΣ 2000  1:58:19

4 Α18-29 Male 121 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΠΤΗΣ 2002 Σ.Μ.Υ. 2:24:09

ΑΝΔΡΕΣ 30-39

1 Α30-39 Male 73 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΑΪΟΣ 1986  1:37:35

2 Α30-39 Male 8 PANAGIOTIS ΑΛΑΤΑΣ 1990 PITSI TEAM -GOULINAS ADVENTURE 1:39:25

3 Α30-39 Male 103 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΞΑΡΧΑΚΟΣ 1990 SOLDIERS 1:40:11

4 Α30-39 Male 125 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΡΡΗΣ 1989 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1:40:33

5 Α30-39 Male 21 ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 1986 ΣΔΥΒ-ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 1:41:54

6 Α30-39 Male 157 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ -  1:42:48

7 Α30-39 Male 104 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 1989 ΡΟΔΟΣ ΜΕΡΟΥΣΗΣ ΤΕΑΜ 1:46:56

8 Α30-39 Male 117 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΑΚΗΣ 1987  1:59:15

9 Α30-39 Male 140 ΣΠΥΡΟΣ ΤΡΟΥΜΠΟΥΛΟΣ 1987 ΕΠΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1:59:21

10 Α30-39 Male 156 ΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΒΙΩΤΗΣ -  1:59:21

11 Α30-39 Male 79 ΜΠΕΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ -1988  2:00:49

12 Α30-39 Male 101 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΤΖΟΥΝΑΣ 1987  2:02:12

13 Α30-39 Male 102 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΟΣΚΑΣ 1988  2:04:33

14 Α30-39 Male 122 ΗΛΙΑΣ ΡΙΖΟΣ 1990 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 2:37:37

ΑΝΔΡΕΣ 40-49

1 Α40-49 Male 108 ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 1978 ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 1:36:25

2 Α40-49 Male 161 ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΠΑΔΙΑΣ -  1:36:36

3 Α40-49 Male 113 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 1978 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1:44:30

4 Α40-49 Male 47 ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 1976 RUNNER KASTRO 1:44:40

5 Α40-49 Male 100 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 1979  1:50:29

6 Α40-49 Male 50 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΜΠΕΡΗΣ 1975 Σ.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ - KOTOULAS TEEM 1:51:24

7 Α40-49 Male 62 ΝΙΚΟΣ ΚΟΓΙΑΣ 1975  1:51:34

8 Α40-49 Male 84 ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 1980 ΤΡΑΧΙΝΑ 1:52:47

9 Α40-49 Male 83 ΛΟΥΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 1979 ΤΡΑΧΙΝΑ 1:52:47

10 Α40-49 Male 38 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 1976 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1:54:25

11 Α40-49 Male 68 IOANNIS ΚΟΥΤΟΥΒΑΛΗΣ 1982  1:55:43

12 Α40-49 Male 70 ΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΔΗΣ 1978  1:58:21

13 Α40-49 Male 155 ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΟΠΙΤΑΣ -  1:59:21

14 Α40-49 Male 71 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 1982  2:00:02

15 Α40-49 Male 36 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 1975 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:06:58

16 Α40-49 Male 147 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΛΙΑΣΟΣ 1980  2:09:45

17 Α40-49 Male 16 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ 1984  2:13:56

18 Α40-49 Male 19 ΑΡΓΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΑΣ 1980 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 2:17:10

19 Α40-49 Male 67 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ 1984 Α.Σ.Π. ΦΑΕΘΩΝ 2:21:35

20 Α40-49 Male 22 ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΚΑΜΠΛΙΩΝΗΣ 1982 Σ.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ - KOTOULAS TEEM 2:22:59

21 Α40-49 Male 15 ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ 1977 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 2:27:24

22 Α40-49 Male 114 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΤΑΤΟΥΚΟΣ 1978  2:28:50

23 Α40-49 Male 129 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 1980 ΤΡΑΧΙΝΑ 2:39:51

24 Α40-49 Male 138 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 1976 ΤΡΑΧΙΝΑ 2:42:35

25 Α40-49 Male 69 ΒΑΙΟΣ ΚΥΡΚΟΣ 1980  3:02:17

26 Α40-49 Male 133 ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ 1979 ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 3:10:10

27 Α40-49 Male 55 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΗΣ 1983 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ DNF

ΑΝΔΡΕΣ 50-59

1 Α50-59 Male 153 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ -1969  1:36:50

2 Α50-59 Male 45 ΒΛΑΣΗΣ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 1973 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1:40:33

3 Α50-59 Male 115 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΗΘΡΑΣ 1966  1:41:35

4 Α50-59 Male 109 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 1974 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1:41:37

5 Α50-59 Male 141 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 1969 ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 1:44:03

6 Α50-59 Male 12 ΣΠΥΡΟΣ ΒΑΜΒΑΤΣΙΚΟΣ 1973 ΤΡΑΧΙΝΑ 1:46:42

7 Α50-59 Male 35 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΒΑΝΗΣ 1972 ΣΔ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΠΣ ΤΡΙΑΣ 1:47:45

8 Α50-59 Male 27 ΝΙΚΟΣ ΓΚΟΚΑΣ 1972 ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1:48:34

9 Α50-59 Male 77 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΜΠΕΣΗΣ 1971 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 1:50:17

10 Α50-59 Male 48 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ 1972  1:52:37

11 Α50-59 Male 60 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΦΕΝΤΖΗΣ 1972 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1:55:09

12 Α50-59 Male 75 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΑΔΙΑΡΗΣ 1968 ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1:56:42

13 Α50-59 Male 106 ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 1968 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 1:58:26

14 Α50-59 Male 150 ΣΤΕΛΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ 1969 ΣΔΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 1:58:57

15 Α50-59 Male 41 ΜΧΑΛΗΣ ΗΛΙΑΔΗΣ 1970 ΠΥΡΑΜΙΔΑΣ 2:01:23

16 Α50-59 Male 158 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΛΟΒΟΣ -  2:01:37

17 Α50-59 Male 29 ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 1973 Σ.Μ.Υ. 2:02:08

18 Α50-59 Male 44 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ 1971 ALIARTISTAS 2:03:06

19 Α50-59 Male 99 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΜΩΡΑ'Ι'ΤΗΣ 1974 ΠΡΟΜΑΧΟΣ 2:03:29

20 Α50-59 Male 127 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΙΟΥΛΑΣ 1974 ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 2:04:12

21 Α50-59 Male 143 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΙΛΙΜΕΝΗΣ 1970 Σ.Μ.Υ. 2:05:27

22 Α50-59 Male 135 ΘΩΜΑΣ ΣΧΟΡΕΤΣΑΝΙΤΗΣ 1970 Σ.Μ.Υ. 2:05:27

23 Α50-59 Male 20 ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 1972 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 2:06:50

24 Α50-59 Male 80 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΙΑΤΣΟΣ 1966 ΤΡΑΧΙΝΑ 2:08:11

25 Α50-59 Male 111 ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 1973 Σ.Δ.Υ. ΒΟΛΟΥ 2:09:16

26 Α50-59 Male 130 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 1969  2:09:42

27 Α50-59 Male 76 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΥ 1973 ΕΠΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ /Β.Ν.Τ. 2:10:09

28 Α50-59 Male 148 ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΣ 1970 Σ.Μ.Υ. 2:10:48

29 Α50-59 Male 40 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΗΤΟΥΝΙΑΤΗΣ 1969 ΑΟΔ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2:11:14

30 Α50-59 Male 97 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΙΝΤΑΚΑΣ 1971 ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2:12:10

31 Α50-59 Male 23 ΧΑΡΗΣ ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ 1969 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 2:14:10

32 Α50-59 Male 32 ΒΑΣΙΛΗΣ ΔΙΑΚΟΥΜΗΣ 1966 ΣΔΥ ΑΘΗΝΩΝ 2:14:25

33 Α50-59 Male 91 ΜΑΡΙΟΣ ΜΟΝΑΧΟΣ 1973 Σ.Δ.Υ. ΒΟΛΟΥ 2:16:54

34 Α50-59 Male 59 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ 1971 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:18:23

35 Α50-59 Male 90 ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 1969 Σ.Δ.Υ. ΒΟΛΟΥ 2:19:47

36 Α50-59 Male 17 ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΓΑΣΠΑΡΗΣ 1969 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:20:20

37 Α50-59 Male 49 ΘΑΝΑΣΗΣ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ 1970 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 2:22:17

38 Α50-59 Male 152 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΑΡΔΑΣ -1967 ΣΔΥΒ 2:22:44

39 Α50-59 Male 149 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 1965  2:23:45

40 Α50-59 Male 154 ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΜΠΟΥΣΙΑΣ -1966  2:25:58

41 Α50-59 Male 63 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 1972 ΤΡΑΧΙΝΑ 2:28:59

42 Α50-59 Male 31 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1973 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 2:32:21

43 Α50-59 Male 112 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΛΕΛΟΥΔΗΣ 1967  2:35:15

44 Α50-59 Male 10 ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ 1967 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:42:01

ΑΝΔΡΕΣ Α>60

1 Α>60 Male 2 ANTONIOS KAIROUZ 1962  1:44:34

2 Α>60 Male 94 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΑΣ -1961 Σ.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ - KOTOULAS TEEM 1:57:45

3 Α>60 Male 89 ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗΣ 1956 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 2:00:52

4 Α>60 Male 142 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΓΚΑΣ 1964  2:00:54

5 Α>60 Male 123 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΑΛΗΣ 1954 ΑΠΣ ΔΡΟΜΕΙΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 2:03:24

6 Α>60 Male 43 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ 1960 ΣΔΥΡ 2:03:41

7 Α>60 Male 92 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΟΡΙΑΝΟΣ 1958 ΣΔΥ ΑΘΗΝΩΝ 2:11:54

8 Α>60 Male 33 ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΑΚΟΥΜΗΣ 1959 ΣΔΥ ΑΘΗΝΩΝ 2:14:25

9 Α>60 Male 30 NIKOLAOS ΔΑΝΙΗΛ 1964  2:15:26

10 Α>60 Male 34 ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 1956 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:15:43

11 Α>60 Male 11 ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΛΛΙΑΝΟΣ 1956 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:22:27

12 Α>60 Male 81 ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΛΙΟΦΑΓΟΣ 1957 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 2:23:52

13 Α>60 Male 131 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 1961 ΤΡΑΧΙΝΑ 2:23:55

14 Α>60 Male 18 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ 1963 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:25:38

15 Α>60 Male 144 ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 1957  2:30:02

16 Α>60 Male 64 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ 1963 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 2:32:48

17 Α>60 Male 162 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ -  2:37:21

18 Α>60 Male 14 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΟΥΡΛΟΣ 1964 POLICE EVOIA RUNNING TEAM 2:42:14

19 Α>60 Male 118 ΝΙΚΟΣ ΠΙΤΣΙΟΣ 1964 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:44:05

20 Α>60 Male 116 ΦΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 1964 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 3:00:14

21 Α>60 Male 4 ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 1941 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ DNF

Rank Cat. Gender BIB   [Edit] Name YOB Club 21km

ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

1 Γ36-50 Female 98 ΕΛΕΝΗ ΜΠΙΣΚΑ 1988 ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1:42:58

2 Γ36-50 Female 52 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΑΡΖΗ 1985 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1:44:21

3 Γ36-50 Female 93 ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΟΥΑΙΜΗ 1977 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 1:47:26

ΓΥΝΑΙΚΕΣ 18-35

1 Γ18-35 Female 13 ΜΑΡΙΝΑ ΒΕΛΟΓΙΑΝΝΗ 2001  2:02:08

2 Γ18-35 Female 46 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 1991  2:11:00

3 Γ18-35 Female 145 ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΡΑΝΤΖΗ 1991  2:24:17

4 Γ18-35 Female 132 ANGIE ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ 1989  2:34:41

5 Γ18-35 Female 25 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΚΕΡΠΙΝΗ 1989 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ 2:37:37

ΓΥΝΑΙΚΕΣ 36-50

1 Γ36-50 Female 37 ΜΑΡΙΑ ΔΡΙΤΣΑ 1974 ALIARTISTAS 1:54:20

2 Γ36-50 Female 1 ΕΥΗ ΡΟΔΗ -1975 1:55:41

3 Γ36-50 Female 74 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΜΠΑΔΙΑΡΗ 1981  2:04:07

4 Γ36-50 Female 51 ΚΛΕΙΩ ΚΑΡΑΤΣΙΝΟΥ 1974  2:04:21

5 Γ36-50 Female 88 ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΛΑΣΗ 1974 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 2:06:43

6 Γ36-50 Female 53 ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΡΟΥΣΗ 1979 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:08:20

7 Γ36-50 Female 159 ΙΩΑΝΝΑ ΜΠΕΝΕΚΟΥ -  2:09:20

8 Γ36-50 Female 61 ΣΤΕΛΛΑ ΚΟΓΙΑ 1974  2:10:08



9 Γ36-50 Female 26 ΑΘΗΝΑ ΓΚΟΓΚΟΥ 1977  2:27:11

10 Γ36-50 Female 128 ΕΥΗ ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ 1975 FEEL STRONG 2:37:18

11 Γ36-50 Female 7 ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΙΒΑΖΗ 1988 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 2:52:18

12 Γ36-50 Female 139 ΒΑΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 1983 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:56:09

13 Γ36-50 Female 120 ΜΑΡΙΑ ΠΟΥΝΗ 1974 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:58:21

ΓΥΝΑΙΚΕΣ Γ>51

1 Γ>51 Female 136 ΧΡΥΣΑ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 1972 ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 1:56:21

2 Γ>51 Female 160 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΙΓΟΡΗ -  2:05:40

3 Γ>51 Female 151 ΕΛΕΝΗ ΨΑΡΟΜΥΑΛΟΥ 1972 SCIENCETRAINING TEAM / ΑΟΔ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2:10:24

4 Γ>51 Female 110 ΡΕΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 1966 ΑΠΣ ΔΡΟΜΕΙΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 2:11:07

5 Γ>51 Female 24 ΜΑΡΙΑ ΓΚΕΚΑ 1972 ΑΠΣ ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 2:15:43

6 Γ>51 Female 72 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 1973 ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 2:16:05

7 Γ>51 Female 85 ΕΛΕΝΗ ΜΑΓΓΙΝΑ 1973 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ 2:18:02

8 Γ>51 Female 3 ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΛΛΙΑ -1973  2:26:41

9 Γ>51 Female 105 ΜΕΡΟΠΗ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 1973 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ 2:27:19

10 Γ>51 Female 28 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΟΥΤΣΟΥ 1952 Α.Π.Σ. ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 2:51:38

11 Γ>51 Female 124 ΚΑΛΛΗ ΣΑΡΑΦΗ 1969 Σ.Δ.Υ. ΒΟΛΟΥ 2:59:52


